



## ประกาศเทศบาลตำบลเขาย้อย

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น ซอย ๒๕ โค้ง จากปากทางนายนายจำลอง โยนะพันธ์ ถึง  
คลองโพธิ์ หมู่ ๕ ตำบลทับคาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลตำบลเขาย้อย มีความประสงค์จะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น ซอย ๒๕  
โค้ง จากปากทางนายนายจำลอง โยนะพันธ์ ถึง คลองโพธิ์ หมู่ ๕ ตำบลทับคาบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-  
bidding) ราคาของงานก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนเก้าหมื่น  
สามพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง  
การคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงาน  
ของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้  
จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย

๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร  
พัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา

๗. เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่เทศบาลตำบล

เขาย้อย ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่าง  
เป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อ  
เสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่  
น้อยกว่า ๓๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงาน  
ของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลตำบลเขาย้อยเชื่อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติ ดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงฯ จะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่ และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่าตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลัก มากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงฯ กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงฯ ที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e - GP) ของกรมบัญชีกลาง

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๔ ระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึง ๑๖.๓๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอซื้อเอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในราคาชุดละ ๓๐๐.๐๐ บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ ๑๕ มกราคม ๒๕๖๔ ถึงวันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๖๔ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ได้ภายหลังจากชำระเงินเป็นที่เรียบร้อยแล้วจนถึงก่อนวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ <http://www.khaoyoi-minicip.com/> หรือ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๓๒๕๖๑๓๒๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นางอรอนงค์ ศิริชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลเขาย้อย

หมายเหตุ ผู้ประกอบการสามารถจัดเตรียมเอกสารประกอบการเสนอราคา (เอกสารส่วนที่ ๑ และเอกสารส่วนที่ ๒) ในระบบ e-GP ได้ตั้งแต่วันที่ซื้อเอกสารจนถึงวันเสนอราคา

## ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น ซอย ๒๕ โค้ง จากปากทางนายนายจำลอง โยนะพันธ์ ถึง คลองโพธิ์ หมู่ ๕ ตำบลทับคาง ถนนกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร ยาวประมาณ ๒,๐๓๕.๐๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๑๐๕ ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๖,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลแนบท้ายเอกสารนี้

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๙๓,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ และ แบบ พร.๕

๕.๒

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กองช่าง โดย ๑. นายธีระ ชื่อดตรง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง

๒. นายพิชญ เพชรโยธิน นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

๓. นางสาวชมพูนุช สามกองงาม ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

**ราคากลาง**  
**แบบสรุปค่าก่อสร้าง**

กลุ่มงาน/งาน ถนนหินคลุก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น ถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาวประมาณ 2,035.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,105 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 25 โค้ง จากปากทางนายนายจำลอง โยนะพันธ์ ถึง คลองโพธิ์ หมู่ 5 ต.ทับคา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ แบบเลขที่ กข. 3/2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงรวม เป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถนนหินคลุก	509,829	1.3607	693,724	
2	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			693,000	
	ตัวอักษร (หกแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชื่อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชมพูนุช สามกองงาม)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 5 ต่อปี

ค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ต.ค. 2560 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน พ.ย.63

FACTOR F. ประจำเดือน

## ราคากลาง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ถนนหินคลุก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น ถนนกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ยาวประมาณ 2,035.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,105 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 25 โค้ง จากปากทางนายอำเภอ โยนะพันธ์ ถึง คลองโพธิ์ หมู่ 5 ต.ทับคา

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กข 3/2564

ประมาณการโดย นายธีระ ชื่อดตรง

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ หน่วยละ	ค่าแรงงาน หน่วยละ	รวมเงินค่า วัสดุและ ค่าแรง	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย				
1	ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น. กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว ประมาณ 2,035.00 เมตร	6,105	ตร.ม.	83.51	เหมา	509,829	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายธีระ ชื่อดตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นางสาวชมพูนุช สามกองงาม)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 5 ต่อปี

ค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ต.ค. 2560 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน พ.ย.63

FACTOR F. ประจำเดือน

## ราคากลาง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน ถนนหินคลุก

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 เมตร ในพื้นที่ 1,000 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ซอย 25 โค้ง จากปากทางนา นายจำลอง โยนะพันธ์ ถึง คลองโพธิ์ หมู่ 5 ต.ทับคา

กองช่าง เทศบาลตำบลเขาย้อย

แบบเลขที่ กข. 3/2564

ประมาณราคาโดย นายธีระ ชื่อตรง

ประมาณการ วันที่

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุหน่วย	ค่าแรงงาน	รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ละ	หน่วยละ	และค่าแรงงาน	
1	ค่าปรับเกลี่ยพร้อมบดอัด	1,000	ตร.ม.	-	10	10,000.00	
2	หินคลุกบดอัดแน่น	225	ลบ.ม.	283.37	-	63,758.25	
3	ค่าแรงบดอัด	150	ลบ.ม.	-	65	9,750.00	
4	รวมรายการที่ 1-3					83,508.25	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างถนนหินคลุกในพื้นที่ 1 ตารางเมตร					83.51	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีมติให้ใช้

ประมาณการฉบับนี้เป็นราคากลางในการดำเนินการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีระ ชื่อตรง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพิชญ เพชรโยธิน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชมพูนุช สามกองงาม)

หมายเหตุ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ร้อยละ 5 ต่อปี

ค่าแรงของกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง ประจำเดือน ต.ค. 2560 และราคาวัสดุของกระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน พ.ย.63

FACTOR F. ประจำเดือน